[image: image1.jpg].

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ МИӘКӘ РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  МӘНӘҮЕЗТАМАК АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕНЕУЗТАМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

KАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ

О направлении сэкономленных денежных средств, в проектах развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах (ППМИ в 2018 году)

На основании протокола инициативной группы и лиц предоставившие спонсорскую помощь Совет сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1.Информацию о сэкономленных средствах по проекту «Капитальный ремонт клуба д. Ихтисад МР Миякинский район Республики Башкортостан», основанный на местных инициативах (Программе поддержке местных инициатив – ППМИ) принять к сведению.

2. Сэкономленные средства в сумме 16 176 рублей 59 копеек, в т.ч. от РБ – 11 104 рублей 66 копеек, от МР – 1 690 рублей 65 копеек, от спонсоров – 1 690 рублей 64 копеек, от сбора населения – 1 690 рублей 64 копеек, направить на приобретение стройматериалов (кирпичи на кладку печи и краску на покраску пола и потолка) для клуба д. Ихтисад.

3. Рекомендовать инициативной группе предоставить копии документов в Финансовое Управление администрации муниципального района Миякинский район.

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Р.Х. Смирнова
с. Менеузтамак

14 декабря 2018 г.

№ 207